
687 Moosburg /Thann - Amperaustr./Moosburg

Z

MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN

MOS
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Moosburg 
Moosburg, Feuerwehrhaus
- Viehmarktplatz
- Holzlandstraße
- Degernpoint Nord
Volkmannsdorferau, Malerei
- Gasthaus Gandorfer
- Abzw. Oberaustraße
- Weidenstraße
Volkmannsdorf, Stöber
- Alte Schule
Isareck, Gasthaus
Wang, Schloßbreiten
- Aselmühle
Wittibsmühle, Abzw.
Moosburg, Abzw. Thalbacher Str
Thann
Holzhäuseln, Abzw.
Buch a Erlbach, Am Metzgerfeld
- Kirchgasse
- Erlbacher Str.
- Stenzel
- Abz Brunnenstraße
Niedererlbach, Flurstraße
- Bergweg
- Am Schulfang
Aich, Moosstraße
- Mitte
- Preisingerlohweg
Moosburg, Holzlandstraße
- Degernpoint Nord
- Viehmarktplatz
- Feuerwehrhaus
Moosburg 

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.43
5.45
5.49

6.26
6.30
6.32
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52

6.54

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.48
7.50
7.54

8.26
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52

8.54

9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.48
9.50
9.54

10.26
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52

10.54

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.48
11.50
11.54

12.26
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52

12.54

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.48
13.50
13.54

14.26
14.30
14.32
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52

14.54

15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.48
15.50
15.54

16.26
16.30
16.32
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52

16.54

17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.48
17.50
17.54

18.26
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52

18.54

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.48
19.50
19.54

20.26
20.30
20.32
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52

20.54

21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.48
21.50
21.54

Z

MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN

MOS
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Samstag
Moosburg 
Moosburg, Feuerwehrhaus
- Viehmarktplatz
- Holzlandstraße
- Degernpoint Nord
Volkmannsdorferau, Malerei
- Gasthaus Gandorfer
- Abzw. Oberaustraße
- Weidenstraße
Volkmannsdorf, Stöber
- Alte Schule
Isareck, Gasthaus
Wang, Schloßbreiten
- Aselmühle
Wittibsmühle, Abzw.
Moosburg, Abzw. Thalbacher Str
Thann
Holzhäuseln, Abzw.
Buch a Erlbach, Am Metzgerfeld
- Kirchgasse
- Erlbacher Str.
- Stenzel
- Abz Brunnenstraße
Niedererlbach, Flurstraße
- Bergweg
- Am Schulfang
Aich, Moosstraße
- Mitte
- Preisingerlohweg
Moosburg, Holzlandstraße
- Degernpoint Nord
- Viehmarktplatz
- Feuerwehrhaus
Moosburg 

8.26
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52

8.54

9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.48
9.50
9.54

10.26
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52

10.54

12.26
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52

12.54

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.48
13.50
13.54

14.26
14.30
14.32
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52

14.54

16.26
16.30
16.32
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52

16.54

17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.48
17.50
17.54

18.26
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52

18.54

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, WAN = Wang, BUE = Buch am Erlbach

Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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687Moosburg /Amperaustr. - Thann/Moosburg

Z

MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
MOS
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN

MOS
MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Moosburg 
Moosburg, Feuerwehrhaus
- Viehmarktplatz
- Degernpoint Nord
- Holzlandstraße
Aich, Preisingerlohweg
- Mitte
- Moosstraße
Niedererlbach, Am Schulfang
- Bergweg
- Flurstraße
Buch a Erlbach, Abz Brunnenstr
- Stenzel
- Erlbacher Str.
- Kirchgasse
- Am Metzgerfeld
Holzhäuseln, Abzw.
Thann
Moosburg, Abzw. Thalbacher Str
Wittibsmühle, Abzw.
Wang, Aselmühle
- Schloßbreiten
Isareck, Gasthaus
Volkmannsdorf, Alte Schule
- Stöber
Volkmannsdorferau, Weidenstraße
- Abzw. Oberaustraße
- Gasthaus Gandorfer
- Malerei Kieninger
Moosburg, Degernpoint Nord
- Holzlandstraße
- Viehmarktplatz
- Feuerwehrhaus
Moosburg 

5.52

5.54
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.14
6.16
6.20

7.03
7.07
7.08
7.12
7.13
7.15
7.15
7.16
7.18
7.19
7.19
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27

7.55

7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.17
8.19
8.23

9.05
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.17
9.18
9.20
9.21
9.21
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29

9.55

9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

11.05
11.09
11.10
11.14
11.15
11.17
11.17
11.18
11.20
11.21
11.21
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

11.55

11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

13.05
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.17
13.18
13.20
13.21
13.21
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.55

13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

15.05
15.09
15.10
15.14
15.15
15.17
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29

15.55

15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

17.05
17.09
17.10
17.14
17.15
17.17
17.17
17.18
17.20
17.21
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

17.55

17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

19.05
19.09
19.10
19.14
19.15
19.17
19.17
19.18
19.20
19.21
19.21
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29

19.55

19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.17
20.19
20.23

21.05
21.09
21.10
21.14
21.15
21.17
21.17
21.18
21.20
21.21
21.21
21.23
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29

22.05

22.07
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.27
22.29
22.33

Z

MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
BUE
MOS
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN
WAN

MOS
MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Samstag
Moosburg 
Moosburg, Feuerwehrhaus
- Viehmarktplatz
- Degernpoint Nord
- Holzlandstraße
Aich, Preisingerlohweg
- Mitte
- Moosstraße
Niedererlbach, Am Schulfang
- Bergweg
- Flurstraße
Buch a Erlbach, Abz Brunnenstr
- Stenzel
- Erlbacher Str.
- Kirchgasse
- Am Metzgerfeld
Holzhäuseln, Abzw.
Thann
Moosburg, Abzw. Thalbacher Str
Wittibsmühle, Abzw.
Wang, Aselmühle
- Schloßbreiten
Isareck, Gasthaus
Volkmannsdorf, Alte Schule
- Stöber
Volkmannsdorferau, Weidenstraße
- Abzw. Oberaustraße
- Gasthaus Gandorfer
- Malerei Kieninger
Moosburg, Degernpoint Nord
- Holzlandstraße
- Viehmarktplatz
- Feuerwehrhaus
Moosburg 

9.05
9.09
9.10
9.14
9.15
9.17
9.17
9.18
9.20
9.21
9.21
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29

9.55

9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.17
10.19
10.23

11.55

11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.17
12.19
12.23

13.05
13.09
13.10
13.14
13.15
13.17
13.17
13.18
13.20
13.21
13.21
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.55

13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.17
14.19
14.23

15.55

15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.17
16.19
16.23

17.05
17.09
17.10
17.14
17.15
17.17
17.17
17.18
17.20
17.21
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

17.55

17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.17
18.19
18.23

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, BUE = Buch am Erlbach, WAN = Wang

Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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